

## ZATOGRIP Kids 3+, 120 ml KRÓTKA DATA 31.01.2025

Cena: 17,99 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	120 ml
Producent	LEK-AM
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis**PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.01.2025 ZATOGRIP Kids 3+, 120 ml Preparat do postępowania dietetycznego w stanach:

- grypy i przeziębienia
- nieżytu nosa i zatok
- infekcji ucha środkowego

Syrop o smaku malinowym dla dzieci powyżej 3 roku życia. **ZATOGRIP kids** to podwójna siła dzięki połączeniu ekstraktów roślinnych z korzenia pelargonii afrykańskiej oraz owoców czarnego bzu. Dodatkowo, ekstrakty roślinne syropu ZATOGRIP kids wspierają układ oddechowy poprzez łagodzenie objawów kaszlu i bólu gardła, jak również przynoszą ulgę w przypadku podrażnienia górnych dróg oddechowych, strun głosowych, jamy ustnej i krtani. Składniki syropu ZATOGRIP kids wspomagają również organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

**Ekstrakt z owoców czarnego bzu** wpływa kojąco na jamę ustną, krtani oraz gardło. Przynosi ulgę w przypadku ich podrażnienia. **Ekstrakt z kwiatów czarnego bzu** przynosi ulgę w przypadku podrażnienia górnych dróg oddechowych dodatkowo wspomaga układ immunologiczny. **Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej** wspiera układ oddechowy aby w naturalny sposób pomóc złagodzić kaszel oraz ból gardła. **Ekstrakt z ziela werbeny** wpływa kojąco na jamę ustną, gardło, krtani i struny głosowe w przypadku ich podrażnienia. **Ekstrakt z kwiatów dziewanny** wpływa kojąco na gardło, ułatwia oddychanie. Dodatkowo wpiera układ odpornościowy oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie uszu. **Ekstrakt z owoców aceroli** stanowi bogate źródło witaminy C, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. **Cynk i witamina D** pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. **Ksylitol** naturalny cukier pozyskiwany z drzewa brzozy. Charakteryzuje się korzystnym działaniem na zęby, poprzez wpływ na ich mineralizację. **Sposób użycia**

1 łyżeczka (5 ml) 2 razy na dobę, w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych. W zależności od indywidualnego zapotrzebowania lekarz może wskazać inną porcję do spożycia.

## Składniki

Woda, syrop glukozowo-fruktozowy, ekstrakt z owoców czarnego bzu (*Sambucus nigra*), ekstrakt z owoców aceroli (*Malpighia punicifolia*), ksylitol - stabilizator, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, ekstrakt z kwiatów czarnego bzu (*Sambucus nigra*), cynk (mleczan cynku), aromat malinowy, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), ekstrakt z ziela werbeny (*Verbena officinalis*), ekstrakt z kwiatu dziewanny (*Verbascum thapsus*), substancja konserwująca - sorbinian potasu, substancja zagęszczająca - guma ksantanowa, sproszkowane owoce malin, witamina D (Cholekalcyferol).

0,2 g	0 g		
- w tym kwasy nasycone		0,1 g	0 g
Węglowodany		28 g	2,8 g
- w tym cukry		23,5 g	2,4 g
Błonnik pokarmowy		0,6 g	0 g
Białko		0 g	0 g
Sól		0,01 g	0 g
Owoce czarnego bzu		40 g	4 g
- w tym polifenole		200 mg	20 mg
Ekstrakt z owoców aceroli		960 mg	96 mg
- w tym witamina C		240 mg	24 mg (30%*)
Ksylitol		650 mg	65 mg
Ekstrakt z kwiatu czarnego bzu		500 mg	50 mg
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej		300 mg	30 mg
Ekstrakt z ziela werbeny		300 mg	30 mg
Ekstrakt z kwiatu dziewanny		200 mg	20 mg
Cynk		100 mg	10 mg (100%*)
Witamina D		100 mcg	10 mcg (200%*)

\*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

## Podmiot odpowiedzialny

LEK-AMul. Ostrzykowitzna 14A,05-170 Zakroczym